
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                         Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                               tel. :  777268713,  777268716                                                      
                                                 email.:  eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 18. 9. 2019 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

         Zápis č.  9/19-20 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                       dne 18. 9. 2019 
   

 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (6. kolo)                           -  schváleno  

I.A mužů sk.“A“ (6. kolo)              -  schváleno  

I.A mužů sk.“B“ (6. kolo)              -  schváleno   

I.B mužů sk.“A“ (6. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“B“ (6. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“C“ (6. kolo)              -  schváleno  

I.B mužů sk.“D“ (6. kolo)              -  schváleno  

KP dorostu (4. kolo)                       -  schváleno vyjma SD + MD Třeboň /Protivín (nehráno) 

I.A dorostu sk.“A“ (4. kolo)          -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B“ (4. kolo)          -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C“ (4. kolo)          -  schváleno  

KP žáků (6. kolo)                            -  schváleno 

I.A žáků sk.“A“ (4. kolo)               -  schváleno  

I.A žáků sk.“B“ (4. kolo)                -  schváleno  

KP přípravek (2. kolo)                   -  schváleno 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 14. – 15. 9. 2019  a konstatovala tyto závady:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Jankov / Osek  – záznam úplný, čas prvního poločasu spuštěn od 45. min. časomíry. Oddíl uvedený 

nedostatek  nahlásil po utkání rozhodčímu a DS. Druhý poločas již čas v pořádku 

                                                                                                                                    -STK bere na vědomí  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

**  Čimelice / Rudolfov – nepoužitelný, silně trhaný obraz.  Oddíl nezaslal do zasedání STK žádné  

      vysvětlení.   

                    - STK ukládá oddílu Čimelice nahrát (do 22.9.2019) na web znovu celý zápas ze záznamu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Olešník / Táborsko „B“ – po I. poločase do odchodu hráčů vložena výsledková tabule.                                                                   

                                                                                       - STK toto považuje za nerespektování RS čl. 9a/2 
 

                                                       Olešník - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2019/2020 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                      -2- 
 

**  Strakonice / Třeboň – záznam úplný, do 36. min. a ve II. poločase nejde zvuk. Nahlášeno domácím  

       oddílem dodatečně emailem dne 16.9.2019.  

                                                                                                       -STK bere vysvětlení oddílu na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Blatná / Protivín – bez času a skóre (dodáno v solidní kvalitě ze záznamu) 

                                                                                                                                  - STK bere na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Č. Krumlov / Milevsko – zlepšit při natáčení přiblížení hry. 

                                                           - STK poprvé  upozorňuje oddíl Č. Krumlov na tento nedostatek 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  IAM ze dne 14. – 15.9.2019 a zjistila 

následující závady a nedostatky : 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** Meteor Tábor / Slavia ČB – na uloženém záznamu chybí začátek I. poločasu (cca 1 min.). Oddíl 

Meteor Tábor toto řádně nahlásil rozhodčímu do zápisu (drobná závad SD karty).  

                                                                                                   - STK bere vysvětlení oddílu na vědomí 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

       STK opakovaně upozorňuje oddíly KP + I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval 

řádně odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase a po skončení 

utkání výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl. 9a/2). 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Řešení podaných protestů : 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu FK IPD service Kestřany z.s.   

    (utkání IB mužů Kestřany / Husinec). 
 

     Oddíl FK Kestřany, z.s. dle sdělení DK žádné další podklady na podporu svého podaného protestu do 

zasedání  DK dne 12.9.2019 nedodal  a ani se projednávaný hráč na jednání DK nedostavil. 
 

     Řídící orgán vzal na vědomí rozhodnutí DK ze dne 12. 9.2019 a na základě disciplinárního potrestání 

hráče Markvarta Lukáše (ID 94101632) dospěl k názoru, že došlo k disciplinárnímu provinění tohoto 

hráče, za které byl v utkání Kestřany / Husinec vyloučen a z tohoto důvodu podaný protest zamítá. 
 

       Poplatek za řízení o protestu dle §2 přílohy 1 Procesního řádu FAČR ve výši 1.500,- Kč bude 

oddílu naúčtován řídícím orgánem na jeho sběrný účet. 
 
 

Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude zasláno emailem oddílu FK 

IPD service  Kestřany z.s. dne 19.9.2019. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu Tělovýchovná jednota  Dolní Bukovsko z.s.    

   (utkání IB mužů D. Bukovsko / Třebětice). 
 

       Řídící orgán se seznámil se zprávou DS z tohoto utkání. 
  

      Řídící orgán vzal na vědomí rozhodnutí DK ze dne 12.9.2019 o nepotrestání hráče Venčovského 

Tomáše (ID 93030399) a dospěl k názoru, že podaný protest je oprávněný. 
 

       Z důvodu vyhovění protestu STK KFS dle § 27/3 Procesního řádu, nebude oddílu Tělovýchovná 

jednota  Dolní Bukovsko z.s.  účtovat poplatek za podání protestu. 
 
 

Toto rozhodnutí STK bude uveřejněno na Úřední desce KFS Jč. kraje a bude zasláno emailem oddílu 

Tělovýchovná jednota  Dolní Bukovsko z.s. dne 19.9.2019. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

 

** KP mužů * Lažiště / Sokol Sez. Ústí - dle zápisu rozhodčího a zprávy DS bylo utkání zahájeno  

      opožděně o 10. min. z důvodu opožděného příjezdu hostujícího družstva. Do zasedání STK nezaslal  

      oddíl Sokol Sez.Ústí žádné zdůvodnění ani vysvětlení čerpání čekací doby.  

                                                                                                       - STK konstatuje nedodržení SŘ čl. 49/6. 

 

 



                                                                      -3- 
 

                                            Oddíl  Sokol Sez. Ústí - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

** KP mužů * Lom / Dražice - dle zprávy DS nešla v I. poločase nově nainstalovaná časomíra, ve II.  

      poločasu již vše v pořádku. 

                                                                                                           - STK bere informaci DS na vědomí 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.A mužů sk.“B * Met. Tábor / Slavia ČB – v zápisu rozhodčího je uvedeno, že s nahlášeným kódem  

vedoucího domácích nemohl být zápis uzavřen, proto ze strany domácího družstva nedošlo k potvrzení 

zápisu. V zápise byl uveden jako vedoucí Lorenc František, ale se špatným ID. Domácí vedoucí Lorenc 

František má platné ID 89111809,  v zápise uvedený Lorenc Fr. je člen oddílu Sokola Vrhaveč ! 

                         -  STK konstatovala závadu v zápise a porušení SŘ § 53/2a ze strany oddílu Met. Tábor 
 

                                                    Meteor Tábor - pokuta – 150,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“A“ * K.Újezd / Roudné“B – dle zápisu rozhodčího se na utkání nedostavil  

     delegovaný AR1 z KFS – dle podkladů v IS systému Trkovský Tomáš. Dle sdělení rozhodčího  

     uvedené v zápisu mu AR1 okolo 14,00 hod. zavolal, že zaspal a že na utkání má odjet sám, že on už to  

     nestihne. Funkci  AR se v součinnosti s obsazovacím úsekem KRaD podařilo obsadit kvalifikovaným  

     rozhodčím KFS. 

                                                          - STK sděluje nedostavení delegovaného rozhodčího KRaD KFS. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Chotoviny / Chyšky – dle zápisu rozhodčího v zápase střídal kapitán hostů, ale  

     rozhodčí neuvedl do zápisu zástupce kapitána 

                                                                              - STK předává rozhodčího Vejčíka V. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D“ * Studená / D. Bukovsko – dle zápisu rozhodčího se na utkání nedostavil  

     delegovaný AR2 z OFS J. Hradec. Funkci AR2 převzal po dohodě družstev domácí funkcionář jako  

     laik.                                           - STK sděluje nedostavení se AR komisi rozhodčích OFS J. Hradec 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D“ * Lomnice / Neplachov – dle zápisu rozhodčího přijel oddíl Neplachov se dresy  

     stejné barvy, hostující oddíl měl ale k dispozici své náhradní vhodné  dresy, se kterými utkání odehrál.  

     Zahájení zápasu nebylo opožděno.  

                                                                                                 - STK bere na vědomí sdělení rozhodčího 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D“ * Č. Velenice / Suchdol  – dle zápisu rozhodčího v zápase střídal kapitán hostů v 83.  

      min., do zápisu je uveden jako jeho zástupce hráč  č. 14, který ale byl již v 51 minutě vyloučen 

                                                                              - STK předává rozhodčího Hladíka P. k řešení KRaD 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP staršího  a mladšího dorostu * Třeboň / Protivín – oba zápasy nebyly sehrány, protože hostující 

oddíl v sobotu ráno telefonicky nahlásil, že se z důvodu malého počtu hráčů na zápas SD ani MD 

nedostaví. Toto sdělení bylo po ověření sekr. KFS oznámeno domácímu oddílu a rozhodčímu utkání. 

Oddíl zároveň zaslal dne 14.9.2019 email s tímto sdělením.  

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

      nesehraného utkání staršího dorostu 3:0 a uložení pokuty oddílu Protivín  ve výši 1.500 Kč za  

      narušení  regulérnosti KP SD - zaviněné nesehrání mistrovského utkání st. dorostu dne 14.9.2019. 
 

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

      nesehraného utkání mladšího dorostu 3:0 a uložení pokuty oddílu Protivín  ve výši 500 Kč za  

      narušení  regulérnosti KP MD - zaviněné nesehrání mistrovského utkání ml. dorostu dne 14.9.2019. 
  

     Oddíl Protivín uhradí (do 10 dnů po obdržení faktury) 3.600,- Kč oddílu Třeboň jako náhradu  

      cestovného (Protivín/Třeboň a zpět) za neuskutečněné utkání KPSD + KPMD dne 14.9.2019. Náhrada  

     předepsána  dle RS příloha 9d. 
 

      



                                                                    -4-  
 

    Oddíl Protivín dále uhradí (do 10 dnů po obdržení faktury) oddílu Třeboň 1.000,- Kč jako náhradu  

       pořadateli za přípravu hřiště pro mistrovská utkání KPSD + KPMD dne 14.9.2019. Náhrada za  

      přípravu hřiště předepsána  dle RS, přílohy 9e. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Písek -  v zápise Táborsko / Loko ČB a Táborsko / “Blatná /  

      je v zápise uveden Matyš Ota 75091235 jako vedoucí mužstva Táborsko a zároveň jako rozhodčí.  

         – STK toto považuje za závadu v zápise dle Pravidel Fotbalu – pravidlo 6 odsek 6.29 + SŘ § 50/12. 
 

                                              Oddíl  Táborsko - pokuta – 100,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Strakonice - zápis Třeboň / Vimperk nebyl řádně vyplněn  

     (chyběla sestava oddílu Vimperk + vedoucí) a rovněž nebyl po utkání potvrzen ani jedním z vedoucích  

     mužstev.                                                    – STK toto považuje za hrubé závady v zápise dle  SŘ § 53/2. 
 

                                              Oddíl  Třeboň  - pokuta – 100,-  Kč 

                                              Oddíl  Vimperk - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem Meteor Tábor – v utkání Met. Tábor / Veselí je uveden  

     jako vedoucí mužstva domácích (Braguca Vladislav – ID 03051591), což  je osoba mladší 18 let. 

                                                                               – STK toto považuje za závady v zápise dle  SŘ § 30/1. 
 

                                          Oddíl  Meteor Tábor  - pokuta – 50,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP ml. přípravek pořádaný oddílem J. Hradec – v zápasech Dynamo ČB / Prachatice a J.  

     Hradec/Prachatice se hrálo pravděpodobně pouze na jednom hřišti – viz uvedený počet hráčů  

     v zápisech (8 hráčů v prvním utkání, 7 hráčů ve druhém utkání). 

     V zápise ale není od rozhodčích laiků nic uvedeno. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Změna termínů (hřišť) :  
 

    STK schválila došlou žádost na změnu hřiště (beze změny termínu) : 

Utkání 7. kola KP žáků   

         Třeboň – Loko ČB (Neděle 22.9.2019 – 10,00 + 11,45 hod.) se hraje na hřišti v Břilicích 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK provedla kontrolu hlášenek na šesté kolo KP přípravek hrané 13.10.2019. 

    STK zjistila, že hlášenku na šesté kolo zaslaly včas všechny pořádající oddíly. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK  upozorňuje, že na svém příštím zasedání STK dne 25.9.2019 provede kontrolu hlášenek na        

7. kolo KP přípravek hrané 20.10.2019.  

     STK  připomíná, že pro soutěže KP přípravek je nutno zaslat emailem STK a soupeřům hlášenku 

nejpozději 25 dnů (viz RS čl. 28/8) před termínem konání příslušného miniturnaje. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek : 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu FK Junior Strakonice (KP 

mužů).  

Do původní soupisky byli dopsáni hráči Máška Jiří (ID 96110086) a Kostka Matěj (ID 99121176) a  ze 

soupisky byli následně vyškrtnuti hráči Zušťák Jan a Kočí Roman. 

      STK upozorňuje oddíl Junior Strakonice, že starty těchto dopsaných hráčů v zápasech budou 

započítávány až od dnešního termínu potvrzení soupisky – jejich event. předchozí starty se do počtu dle 

čl. 12/7 nezapočítávají. 



                                                                              -5- 
 

     Oddíl Junior Strakonice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu Slavoj Hrdějovice (I.B  

mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Havel Samuel (00060286), ze soupisky byl následně vyškrtnut hráč 

Mašek Denis. 

      STK upozorňuje oddíl Hrdějovice, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až 

od dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 

nezapočítávají. 

     Oddíl Hrdějovice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému vyžádanou změnu soupisky oddílu AC Buk (IB  mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Vondráček Libor (94071998), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Schmirler Ondřej. 

      STK upozorňuje oddíl Buk, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Buk si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje oddíly, že o změnu na soupisce je možno v podzimní části požádat nejpozději do 

30.9.2019 (viz RS čl. 12/5). Později podané žádosti nebude STK projednávat ani akceptovat.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé :  
 

   STK vzala na vědomí sdělení a pozvánku KM KFS ke konání 2. krajské Grassroots konference, 

která se uskuteční v pondělí 23.9.2019 od 17,00 hod. v Kulturním domě Metropol – Senovážné náměstí č. 

2, ČB. Pozvánka s programem byla opakovaně zaslána všem oddílům hrající soutěže KFS. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

   STK konstatovala, že k zaslanému návrhu TL KFS na jaro 2020 nedošla od oddílů KFS žádná 

připomínka. Proto tento návrh TL bude předložen dne 19.9.2019 VV KFS ke schválení. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            

 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za dovolání stanoví příloha č. 1 

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání   
 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 

 

 


